
DZIENNIK URZĘDOWY
M IN ISTER STW A  PRACY I PO LITYKI SO CJALNEJ

Rok VII Warszawa, 17 lipiec 1995 r. Nr 4(42)

TREŚĆ

Poz. Str.

5. Zarządzenie Nr 90 Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 14 lipca 1995 r. w spra-
wie zmiany wysokości stawek wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników urzę- 
dów państwowych ...................................................................................................... . 1

ZARZĄDZENIE Nr 90
MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 14 lipca 1995 r.

w sprawie zmiany wysokości stawek wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników urzędów państwowych.

Na podstawie § 2 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 kwietnia 1995 r. w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników urzędów państwowych (Dz.U. Nr 43, poz. 223) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Ustala się tabele miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego stanowiące załącznik do zarządzenia.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od 1 lipca 1995 r.

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: Leszek Miller

W porozumieniu: Minister — Szef Urzędu Rady Ministrów

Załącznik
do zarządzenia nr 90
Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 14 lipca 1995 r.

TABELE
miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego:

A. Dla pracowników urzędów naczelnych i centralnych organów 
administracji państwowej
(z wyłączeniem pracowników zatrudnionych na stanowiskach 
pomocniczych, robotniczych i obsługi)

B. Dla pracowników pozostałych urzędów państwowych
(z wyłączeniem pracowników zatrudnionych na stanowiskach 
pomocniczych, robotniczych i obsługi)

Kategoria
zaszeregowania Kwota w złotych

I 280 -  300
II 290 -  320

III 300- 340
IV 310- 360
V 320- 390

VI 330- 430
VII 340- 475

VIII 350 - 520
IX 360- 565
X 370- 610

XI 3 8 0 - 655
XII 390 - 715

XIII 4 1 0 - 780
XIV 4 3 0 - 840
XV 4 5 0 - 910

XVI 4 8 0 - 980
XVII 510-1.050

XVIII 540-1.120
XIX 570-1.190
XX 610-1.260

XXI 650-1.400

Kategoria
zaszeregowania Kwota w złotych

I 2 7 0 -  290
II 2 7 5 - 310

III 2 8 0 -  330
IV 2 8 5 - 350
V 2 9 0 - 370

VI 2 9 5 -  400
VII 3 0 0 - 430

VIII 3 0 5 -  460
IX 3 1 0 - 490
X 3 1 5 -  520

XI 3 2 0 -  560
XII 3 2 5 -  600

XIII 3 3 0 -  650
XIV 3 4 0 -  700
XV 3 5 0 - 750

XVI 3 6 0 - 800
XVII 3 7 0 - 850

XVIII 3 9 0 - 900
XIX 4 2 0 -  950
XX 450-1.000

XXI 500-1.100



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY MINISTERSTWA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ Nr 4(42)

C. Dla pracowników zatrudnionych na stanowiskach po- 
mocniczych, robotniczych i obsługi

Kategoria
zaszeregowania Kwota w złotych

I 2 6 0 - 290

II

2 6 5 - 310
III 2 7 0 - 330
IV 2 7 5 - 350
V 2 8 0 - 370

VI 2 8 5 - 400
vII 2 9 0 - 430

VIII 2 9 5 - 460
IX 300- 490
X 3 0 5 - 520

XI 3 1 0 - 560
xII 3 2 0 - 600

xIII 3 3 0 - 650
XIV 3 4 0 - 700
XV 3 5 0 - 750

XVI 360- 800
xvII 3 7 0 - 850

xvIII 390- 900
XIX 4 2 0 - 950
XX 450-1.000

XXI 500-1.100

U W A G A !

Informacja o cenach i warunkach prenumeraty na 1995 r. — dla DZIENNIKA URZĘDOWEGO MPiPS

cena jednego egzemplarza

Reklamacje dotyczące prenumeraty i zamówień należy składać w placówkach kolportażu lub w urzędach pocztowych, w których została 
opłacona prenumerata.

Pojedyncze egzemplarze można nabywać tylko w dziale sprzedaży archiwalnej Zakładu Wydawniczo-Poligraficznego Ministerstwa Pracy 
i Polityki Socjalnej, uL Bracka 4, 00-502 Warszawa, tek 621-64-81 w. 18.

Redakcja i Administracja; Ministerstwo Pracy i Polityki Soq'alnej, Warszawa, ul. Nowogrodzka 1/3/5

Zakład Wydawniczo-Poligraficzny Ministerstwa Pracy i Polityki Socjalnej. Zamówienie nr 347/95. Nakład 37 762 egz.

Numer indeksu 355836 
ISSN-0860 -  7088 Cena 40 gr

4000 zł


